

# Månedspan for Stjernegruppa

## Oktober og november



Da er vi allerede kommet midt uti oktober. Tiden går fort, og jeg føler vi akkurat har startet opp med nytt barnehageår. September ble preget av tilvenning da vi fikk enda ett nytt tilskudd i Stjernegruppa. Nå er vi blitt syv barn og vi koser oss masse. September har også vært preget av mye sykdom. Flere barn har vært hjemme, noe som har gjort at planene ikke akkurat har blitt som vi har planlagt. Men vi gjør det beste ut av det etter hvordan gruppa er. Hovedfokuset vårt er å se barnas behov og gi de den omsorgen de trenger.

Vi holder fortsatt på med temaet bondegården. I september har vi snakket om kua og sauene og sett nærmere på hvordan de ser ut, kjent på pelsen, sett på hvor de bor og hva de gir oss av mat. I oktober og november skal vi se nærmere på hesten, grisen og høna. I slutten av november vil vi avslutte temaet bondegården. Har noen av dere foreldre noen forslag til avslutningen av temaet, er det bare å komme med innspill 😊

Vi har også innført dagstavle i samling. Dagstavla vår er ett middel med bilder av ulike hendelser som skjer i løpe av dagen. Dagstavle gir barna en forståelse av hva som skal skje i løpe av dagen, forutsigbarhet og språkstimulering.

Vi har også innført lekegrupper på formiddagen en dag i uka. Dette er noe hele barnehagen gjør. Da deler vi gruppene inn i enda mindre grupper. Flere barn kan oppleve lek med mange barn som uoversiktlig og kaotisk. Kanskje til og med litt overveldende. En gruppe med få barn gir oversikt, struktur og trygghet, både for barn og den voksne som er med gruppen. En liten gruppe gir bedre muligheter for den voksne til å støtte og veilede. Slike små grupper kan styrke forutsetningene for å utvikle barns lekkompetanse, for eksempel i rollelek. Det samme gjelder språkstimulering.

Videre i oktober og november skal vi markere FN-dagen og farsdag. I november begynner vi også med juleforberedelser.

I tidligere månedsbrev skrev jeg at foreldresamtalene ble i begynnelsen av oktober, men pga mye sykdom i personalet, møter og ferie blir foreldresamtalene i slutten av november. Eget skriv vil bli sendt ut.

Ellers minner jeg på at vi går inn mot en kaldere tid. Se over klær i hyller. Barna trenger varmere klær: Stillongs, ullsokker, votter, regnvotter, fleece/ullklær, luer med knyting, gortexsko, skiftetøy og varmere vognpose.

Mvh Eirin og resten av personalet på Stjernegruppa